(様式第１号)
年　　月　　日

　鉾田市長　様

(補助事業者名)
住　所
氏　名
連絡先

鉾田市親元就農経営体育成支援事業費補助金交付申請書

　鉾田市親元就農経営体育成支援事業費補助金交付要綱第６条の規定に基づき，下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請補助額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(うち補助対象経費　　　　　　　　　　円)

３　事業実施予定期間　　　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日　まで

４　添付書類
　□事業計画書(別添様式)
□機械等の概要が分かる書類(カタログ等)
　□機械等の見積書
□農業経営改善計画書
　□家族経営協定書の写し(既に締結している場合)
□確定申告書の写し(直近のもの)

５　同意事項
　□成果目標の達成に向けた農業経営改善計画の認定を事業実施年度中に受け、農業後継者と共に認定農業者となること。
　□農業後継者を含めた家族経営協定を事業実施年度中に締結すること。
　□農業後継者においては，新規就農者育成総合対策のうち，就農準備資金，経営開始資金及び経営発展支援事業の交付対象とならないこと。
　□国，県及び市町村等が実施する同様の事業による補助金，交付金その他の給付金等を受けていないこと。
　□農業後継者は事業実施年度の翌年度から５年間は農業経営に従事し，市内に住所を有すること。
　□市が行う農業行政に関する事業に積極的に参加するよう努めること。

 (別添様式)
事業計画書
１．申請者
	氏名
(代表者名)

	住所

	法人名

	法人番号

	連絡先

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

２．経営概要
	営農類型
	□稲作　□麦類作　□雑穀・いも類・豆類　□工芸農作物　□露地野菜
□施設野菜　□果樹類　□花き・花木　□酪農　□肉用牛　□養豚
□養鶏□その他(　　　　　　　　　　)

	経営面積
飼養頭羽数
	作目
	面積(a)、飼養頭羽数(頭・羽)

	年間農業所得
	万円

	年間労働時間
	時間

３．農業後継者
	氏名

	住所

	生年月日
	　　　年　　月　　日
	続柄

	農業従事
開始日
	　　　年　　月　　日
	直近の年間
従事日数

４．事業概要
	具体的な取組内容

	導入する機械等
	名称
	経費(円)

	経費合計(円)

５．成果目標の設定
	項目
	現状
	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	５年目

	農業所得(万円)

	経営面積(a)
(品目：　　　　)